2021 年５月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代表取締役社長  蒔田 穂高

（コード番号：６２４９）

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ管理部担当

原 明彦

（ＴＥＬ：０３－６８０３－０３０１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は 2021 年５月 20 日開催の取締役会において、役員の異動について下記の通り内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021 年６月 17 日開催予定の第 10 期定時株主総会及び取締役会

において、正式に決議される予定であります。

記

1. 取締役の異動（2021 年６月 17 日付）

（１） 新任取締役候補

取締役  原  明彦 （現 当社執行役員 コーポレート管理部担当）

（２） 退任予定取締役

取締役  柳  漢呉

取締役  筒井 公久

以上